СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
СТАРОХВОРОСТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от  20 сентября    2023 г. №  138

     село Старая Хворостань
О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов Старохворостанского сельского

поселения от  10.03.2016 г. № 9 «Об оплате труда  работников,

замещающих должности, не отнесенные к  должностям муниципальной службы в администрации Старохворостанского сельского поселения
(в редакции  № 58 от 25.11.2016, 26.01.2018г. №  53, 17.11.2020 № 178, № 44 от 30.05.2022г. № 68 от 22.02.2023 г., № 91 от 28.07.2023, № 103 от 27.10.2024)
В целях приведения нормативных правовых актов Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района в соответствие действующему законодательству, оптимизации штатной численности, повышения эффективности работы и  материального стимулирования профессиональной деятельности работников, в пределах установленного фонда оплаты труда, Совет народных депутатов Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района

р е ш и л:
1. Внести в Положение  «Об оплате труда  работников,

замещающих должности, не отнесенные к  должностям муниципальной службы в администрации Старохворостанского сельского поселения» утвержденное  решением Совета народных депутатов Старохворостанского  сельского поселения от 10.03.2016 г. № 9 «Об оплате труда  работников,

замещающих должности, не отнесенные к  должностям муниципальной службы в администрации Старохворостанского сельского поселения»  изменения и дополнения:

1.1. Приложение  № 2 к решению Совета народных депутатов

Лискинского муниципального района  от 10.03.2016 г. № 9 изложить в новой  редакции:

«Перечень  должностей и размеры должностных окладов работников,

замещающих должности, не отнесенные к должностям  муниципальной службы

	Наименование должностей
	Должностной оклад  (рублей)

	Инспектор
	7043

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  01.07.2024 года.
Глава Старохворостанского
сельского поселения                                                                    Ю.И.Карайчев
Председатель  Совета

народных  депутатов                                                                   Н.Б.Демьянова